



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FormTeknik IM A/S

Vestre Hedevej 16, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 28 53 13

Company reg. no. 31 28 53 13

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**

***1 January - 31 December 2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2021.*

---

Paul Edward Manley

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service af værktøj til plastindustrien og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 28.064 t.kr. mod 30.792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.232 t.kr. mod 11.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets indtjening har været påvirket af COVID-19 pandemien, og ledelsen forventer at dette også vil være tilfældet for 2021.

#### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are to carry out production, trading and services of tools for the plastic industry and other according to the management's opinion related activities thereto.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 28.064.000 against DKK 30.792.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 8.232.000 against DKK 11.036.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The Company's earnings have been affected by the COVID-19 pandemic and management expects this to also be the case for 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>28.064.176</b>	<b>30.791.922</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-15.405.042	-14.966.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-2.082.090	-1.686.361
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>10.577.044</b>	<b>14.139.278</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	152.819	118.644
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	14.859
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-150.056	-95.833
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>10.579.807</b>	<b>14.176.948</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.347.887	-3.140.693
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>8.231.920</b>	<b>11.036.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	8.277.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	8.231.920	2.759.255
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>8.231.920</b>	<b>11.036.255</b>



**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	67.576	139.018
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	67.576	139.018
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	5.142.348	7.869.459
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	710.417	800.871
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	5.852.765	8.670.330
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	287.657	287.657
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	287.657	287.657
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>6.207.998</b>	<b>9.097.005</b>



## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.523.961	21.559.709
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	459.667	2.328.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	13.949.290	11.053.563
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	300	35.409
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>194.518</u>	<u>162.741</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>18.127.736</u>	<u>35.140.227</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>10.448.052</u>	<u>5.997.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>28.575.788</b></u>	<u><b>41.137.402</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>34.783.786</b></u>	<u><b>50.234.407</b></u>



## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	2.968.778	2.968.778
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	17.163.570	8.931.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>8.277.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>20.132.348</b></u>	<u><b>20.177.428</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>693.776</u>	<u>1.086.869</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<u><b>693.776</b></u>	<u><b>1.086.869</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
3 Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	809.327	1.168.855
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>403.495</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>809.327</u>	<u>1.572.350</u>



## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>		
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	359.528	357.381
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	26.522	1.123.574
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers for contract work in progress</i>	4.380.982	10.398.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	660.957	6.363.339
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	2.740.980	2.404.292
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.979.366	6.750.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>13.148.335</u>	<u>27.397.760</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>13.957.662</u></b>	<b><u>28.970.110</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>34.783.786</u></b>	<b><u>50.234.407</u></b>

#### 4 Eventualposter *Contingencies*



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>year</u>	<u>Total</u>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	2.968.778	6.172.395	5.600.000	14.741.173
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-5.600.000	-5.600.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	2.759.255	8.277.000	11.036.255
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	2.968.778	8.931.650	8.277.000	20.177.428
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-8.277.000	-8.277.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	8.231.920	0	8.231.920
	<b>2.968.778</b>	<b>17.163.570</b>	<b>0</b>	<b>20.132.348</b>





## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	13.716.315	13.391.035
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.523.664	1.409.252
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>165.063</u>	<u>165.996</u>
	<b><u>15.405.042</u></b>	<b><u>14.966.283</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>24</u>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	1.595	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>148.461</u>	<u>95.833</u>
	<b><u>150.056</u></b>	<b><u>95.833</u></b>
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
<i>Lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser i alt		
<i>Total lease liabilities</i>	1.168.855	1.526.236
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-359.528</u>	<u>-357.381</u>
	<b><u>809.327</u></b>	<b><u>1.168.855</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Eventualposter Contingencies

#### Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

*Lease liabilities*

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.300 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.149 t.kr.

*In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of T.DKK 1.300. The leases have xx months to maturity and total outstanding lease payments total T.DKK 3149.*

#### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FormTeknik Roskilde Holding ApS, CVR-nr. 31082978 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With FormTeknik Roskilde Holding ApS, company reg. no 31082978 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for 2020 for FormTeknik Roskilde Holding ApS.

*The total tax payable under the joint taxation scheme totals is stated in the official Financial report for FormTeknik Roskilde Holding ApS for 2020.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*


